
PŘIHLÁŠKA NA LUJ 2020 / ZOO OlOmOuc 

VyPLNí rAdA CEAF ZOO 

Nový člen: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Členské číslo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

Došlo dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

VyPLNí NOVý čLEN CEAF ZOO / uvedené údaje, prosíme, vyplňte čitelně, tiskacím písmem 

Jméno: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Datum narození: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ulice: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Č.p.: . . . . . . . . . . . . .. .  . . . . . . . . . . . . . . .  

město: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Email: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Poprvé na táboře: ANO / NE        Plavec: ANO / NE

KONtAKt NA ZÁKONNéHO ZÁstUPCE

ulice: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Č.p.: . . . . . . . . . . . . .. .  . . . . . . . . . . . . . . .  

město: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Email: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LEtNí UNIVErZItA PrO JUNIOry PŘI ZOO OLOmOUC / pro děti od 8 (po skončení 2. třídy ZŠ) do 16 let   

místo pobytu: chata pod Věží – Radíkov      Termín konání luJ: 19. 7. 2020 – 29. 7. 2020

cena: Pro člena cEAF ZOO: 5.100,- / Pro nečlena cEAF ZOO: 5.400,-

UPOZOrNěNí rOdIčů PrO VEdOUCí PObytU / chronické nemoci, alergie na jídlo,léky a zvířata, jiné potíže  
a nároky dítěte, na které bychom měli brát ohled při plánování programu, např. omezení v běhu a pod... 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

PrOHLÁŠENí: Svým podpisem přihlašuji své dítě závazně na luJ cEAF ZOO a souhlasím se všeobecnými podmínkami 
pro zařazení dítěte na akci cEAF ZOO a s cílem a programem luJ cEAF ZOO. Budu respektovat instrukce pořadatele 
Jsem si vědom, že bez odevzdání řádně vyplněného NÁSTuPNÍHO lISTu (vč. potvrzení od lékaře) nebude účastník do 
tábora přijat. 

Datum a podpis zákonného zástupce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Plaťte výhradně bankovním převodem na č.ú. 185814587/0300, ČSOB, variabilní symbol – rodné číslo dítěte, nebo v hotovosti na pobočkách ČSOB.  
Lze zaplatit celou částku najednou nejpozději do 31. 5. 2020
Váš zaměstnavatel Vám může přispět na účastnický poplatek. Na tuto možnost se prosím u něj informujte. Potvrzení o přihlášení Vašeho dítěte  
na tábor Vám rádi vydáme. Fakturu pro Vašeho zaměstnavatele vystavíme na základě jeho písemné objednávky s uvedením jeho adresy a IČO  
popř. bankovního spojení. Storno poplatky: - viz „Všeobecné podmínky“
Vyplněnou přihlášku zašlete poštou na adresu: Dušan KOZEL, U Rejdiště 3792, 767 01 Kroměříž, nebo elektronicky na email: dusan.kozel@seznam.cz.
Přijetí a zaregistrování přihlášky Vám bude potvrzeno elektronicky. Prosíme Vás aby jste si vyplněnou přihlášku v kopii uschovali pro Vaši potřebu  
a případné reklamace!!!

1) 
 
2) 
 
 
3)

Středoevropská asociace přátel ZOO
central European Association of ZOO Friends


